

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственная компания "Промтрактор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1 <td>3.2 <td>3.3 <td>3.4 <td>класс 4</td> </td></td></td>	3.2 <td>3.3 <td>3.4 <td>класс 4</td> </td></td>	3.3 <td>3.4 <td>класс 4</td> </td>	3.4 <td>класс 4</td>	класс 4
Рабочие места (ед.)	30	30	0	24	3	3	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	24	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								химический
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14900000 Служба по ремонту технологического оборудования																								
14900600 Отдел промышленной электроники																								
14900604 Группа ремонта электродвигателей																								
2123	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14900502 Группа технического обслуживания и ремонта термического и гальванического оборудования																								
129А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10600000 Механо-сварочный цех																								
10600200 Автоматно-револьверный участок																								
10600201 Арматурное отделение																								
2124	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10602500 Производственно-диспетчерское бюро																								
2125	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10600500 Механический участок № 1																								
2148	Токарь-расточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	взрывоопасные действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
14700000 Служба инструментального обеспечения																								
<i>14700100 Инструментальный цех</i>																								
<i>14700104 Участок штампов и прессформ</i>																								
2126	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06200000 Служба технического директора																								
<i>Администрация</i>																								
2127	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2128	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Конструкторско-аналитическая группа</i>																								
2129	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08100100 Администрация ООО "ПК "Промтрактор"																								
2132	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05102000 Обособленное подразделение "База отльеха "Прометей"																								
2133	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2134	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2135	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2136	Банщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2137	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2138	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2139	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2140	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2141	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10300000 Прессово-сварочный цех																								
2142	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок сборки-сварки и мехобработки № 2</i>																								
2143	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
10300500 Участок сварки и лазерной резки																								
<i>10300503 Отделение лазерной резки</i>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итого: вынужденный (подкласс) условия труда	Итого: вынужденный (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
10200000 Сборочный цех																									
10201004 Отделение подетальной окраски участка сборки бульдозерной техники и трубоукладчиков																									
2144	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
2145	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04600100 Отдел сбыта																									
04600109 Участок отгрузки техники и ремонта железнодорожных платформ																									
04600119 Отделение отгрузки техники																									
1231A	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2146	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УТЭГ 04301900 Участок технологического электротранспорта СКД																									
1194	Слесарь по ремонту перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11100000 Цех кабин																									
2147	Заместитель начальника цеха по конструкторско-технологическому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ООО "ПК "Промтрактор"

(должность)



(Ф.И.О.)

Фирсов Сергей Николаевич

(дата)

19.07.2022

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и санитарии

(должность)



(Ф.И.О.)

Романова Людмила Николаевна

(дата)

19.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ

(должность)
















(Ф.И.О.)

Рукомойникова Лариса Юрьевна

(дата)

19.07.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель ППО "ГЗ" профсоюза АСМ РФ (должность)	 (подпись)	Рыбкина Валентина Владимировна (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Начальник службы по ремонту технологического оборудования (должность)	 (подпись)	Трифонов Владимир Валентинович (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Канова Наталья Анатольевна (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Исаев Владимир Анатольевич (ФИО)	19.07.22 (дата)
Технический директор (должность)	 (подпись)	Ермаков Сергей Алексеевич (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Начальник службы (должность)	 (подпись)	Киселев Александр Викторович (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Генеральный директор (должность)	 (подпись)	Титов Александр Иванович (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Директор базы отдыха (должность)	 (подпись)	Петров Владимир Петрович (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Ксенофонтов Руслан Владимирович (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Коммерческий директор (должность)	 (подпись)	Троицкий Григорий Анатольевич (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Урмаев Александр Иванович (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Начальник ОС (должность)	 (подпись)	Белов Дмитрий Викторович (ФИО)	19.07.2022 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1166 (№ в реестре)	 (подпись)	Егорова Ираида Витальевна (ФИО)	18.07.2022 (дата)